



# Jysk Frokost ApS

Holmstrupgårdvej 3H, 8220 Brabrand

CVR-nr. 42 14 15 85

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

---

Ergün Gøvercile  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Frokost ApS Holmstrupgårdvej 3H 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 42 14 15 85
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ergün Gøvercile
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	E-Plaza ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af levering af frokostordninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.894.884 kr. mod 993.352 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.104 kr. mod 588.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	12/2 2021 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.894.884</b>	<b>993.352</b>
1 Personaleomkostninger	-1.011.158	-246.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>883.726</b>	<b>746.984</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.975	9.944
Andre finansielle indtægter	112	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.617	-799
<b>Resultat før skat</b>	<b>914.196</b>	<b>756.129</b>
Skat af årets resultat	-202.092	-167.332
<b>Årets resultat</b>	<b>712.104</b>	<b>588.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	588.797
Disponeret fra overført resultat	-587.896	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>712.104</b>	<b>588.797</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	863.127	367.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.346.191	714.609
Andre tilgodehavender	15.636	743
Periodeafgrænsningsposter	<u>97.281</u>	<u>90.297</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.322.235</u>	<u>1.173.453</u>
Likvide beholdninger	<u>7.626</u>	<u>32.619</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.329.861</u></b>	<b><u>1.206.072</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.329.861</u></b>	<b><u>1.206.072</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	901	588.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.340.901</b>	<b>628.797</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	419	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	202.092	167.332
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	202.511	167.332
2 Kortfristet del af langfristet gæld	167.332	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	97.281	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.819	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.968	778
Anden gæld	391.049	309.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	786.449	409.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>988.960</b>	<b>577.275</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.329.861</b>	<b>1.206.072</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 12. februar 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	588.797	0	588.797
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	588.797	0	628.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	-587.896	1.300.000	712.104
	<b>40.000</b>	<b>901</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.340.901</b>

## Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	12/2 2021 - 30/9 2021		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	994.294	244.286		
Andre omkostninger til social sikring	10.035	2.082		
Personaleomkostninger i øvrigt	6.829	0		
	<b>1.011.158</b>	<b>246.368</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2022</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/9 2022</b>	
Gæld til kapitalinteressenter	419	0	419	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	369.424	167.332	202.092	0
	<b>369.843</b>	<b>167.332</b>	<b>202.511</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E-plaza ApS, CVR-nr. 37 74 61 69, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)
